
JM 
' 
ES 

  

REPUBLICADEL ECUADOR es 10 an +. 
Y SUPERINTENDENCIA DECOMPAÑIAS + - <= $ 21990 

= Ar. RESOLUCION No. 95214 0032%0 .. 

a . o MANUEL MOLINA JALIL- . a 
> SUBINTENDENTE JURIDICO DE LA 7" 3 7 * 

Co zo meu - INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL . Le 

a 
e
a
 

  

    
  

CON SIDERANDO 

QUE el ¿she salio de 19544 ue Bi ctocgado ante el Notario Cuarto del 
de aumcatyide cápital y reforma del estatuto de la Compañía BOSCHITOS $. A 

Guayaquil, la escritura pública 

QUÉ el señor Carlos Bosch Wong, en su calidad de Gerente General de la compañía, con el patrocinio de la 
Ab. Nancy Castillo de Bosch,phha presentado copias de dicha escritura; la misma que reúne los requisitos de Ley; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-92-489 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-92-508 de diciembre 11 de 1992; 

SS s 2 x. 
. E” 

e » 
> RESUELVE: 5 0 “> 

-> ARTICULO PRIMEROS “APROBAÉ: 2Y0l atmemo de cagítal «de BOSCHÉÍFIOS 5. íA,, por TRES 
MILLONES DE SUCRES, dividido en TRES MIL gosjones de UN MIL SUCRES cada una; y, DY la reforma del 
estátuto Constéite en la referida escritura” — - E 

ARTICULO SEG DISPONER quel Notario Cuarto del cantón Guayaquil, il nuargen"de la matriz 
de la escritura pública que sé ; diné pora dél bontenido de la presente Resolución y siente razón de esta 

' ARTICULO TER DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil./a) inscriba la 
referida escritura pública junto la presente Resolución, archive una copia de dicha escritwa y devuelva las restantes 
con la razón de la inscripción que se ordena; y, b) la las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro, 

rara CUART! ./ DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil, anote al margen 
de la matriz de la escritura del 16 de enero de 1989, por la cual se constituyó la compañía en referencia, que 
ha a aumentar el capital y a reformar su estatuto, mediante la escritura pública que se aprueba por la presente 

y e anda e ña ción 

ARTICULO Q! .- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se publique, por una 
vez, en uno de los períodicos de mayor circulación en el domicilio principal de la Compañía. Un ejemplar de la 
publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil a 

A Ad 4% FER 1005 

SUB 7 
INTENDEN DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

LGP/CHM.- 
Exp. No. 56887-89 

Lo



, . De 
. 

. 

Va s e » 5 
- 

A] 
. * ” 

3 

de 
. 

Queda inscrita la presente Resolución a foja 23,276/ número 6.955 < 

del Registro Mercantil y anotadá Bajo $1 número 15.000 vÁel Reparto - 

rio .- Guayaquit, Abril dies 1 siste de mil ás 

  

cinco »» El Registrador Mércantil ds * 

  

    
> 

Se tomó nota de lo ordenado en la anterior Resolución a foja 23.792 dl 

  

, del Registro Mercantil de 1,989,402 margen de la inscripción respec- 

  

+. 7 ya e Guayaquil, Abril diez i siete de mí1 novaciáptas noventa 4. 

  

> 

  

a
 

Tim
e 

g
g
 

DO
RA
 y

 a
eR
eS
r 

E 

: 
»i 

ho 
> 

: 
E 

o dy 4 
; 

E . 
A AA L 

¿ 

 


